3896. Ut lignum uri natum, arista secari, sic homines mori.

3897. Boeth. lib. 2. met. 3.

3898. Boeth.

3899. Nic. Hensel. Breslagr. fol. 47.

3900. Twenty then present.

3901. To Magdalen, the daughter of Charles the Seventh of France. Obeunt noctesque diesque, &c.

3902. Assyriorum regio funditus deleta.

3903. Omnium quot unquam Sol aspexit urbium maxima.

3904. Ovid. "What of ancient Athens but the name remains?"

3905. Arcad. lib. 8.

3906. Praefat. Topogr. Constantinop.

3907. "Nor can its own structure preserve the solid globe."

3908. Epist. Tull. lib. 3.

3909. Quum tot oppidorum cadavera ante oculus projecta jacent.

3910. Hor. lib. 1. Od. 24.

3911. De remed. fortuit.

3912. Erubescere tanta tempestate quod ad unam anchoram stabas.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3913. Vis aegrum, et morbidum, fitibundum--gaude potius quod his malis liberatus sit.
3914. Uxorem bonam aut invenisti, aut sic fecisti; si inveneris, aliam habere te posse ex hoc intelligamus: si feceris, bene speres, salvus est artifex.
3915. Stulti est compedes licet aureas amare.
3916. Hor.
3917. Hor. lib. 1. Od. 24.
3918. Virg. 4. Aen.
3919. Cap. 19. Si id studes ut uxor, amici, liberi perpetuo vivant, stultus es.
3920. Deos quos diligit juvenes rapit, Menan.
3921. Consol. ad Apol. Apollonius filius tuus in flore decessit, ante nos ad aeternitatem digressus, tanquam e convivio abiens, priusquam in errorem aliquem e temulentia incideret, quales in longa senecta accidere solent.
3922. Tom. 1. Tract. de luctu. Quid me mortuum miserum vocas, qui te sum multo felicior? aut quid acerbi mihi putas contigisse? an quia non sum malus senex, ut tu facie rugosus, incurvus, &c. O demens, quid tibi videtur in vita boni? nimirum amicitias, caenas, &c. Longe melius non esurire quam edere; non sitire, &c. Gaude potius quod morbos et febres effugerim, angorem animi, &c. Ejulatus quid prodest quid lachryimae, &c.
3923. Virgil.
3924. Hor.
3925. Chytrea deliciis Europae.
3926. Epist. 85.
3927. Sardus de mor. gen.
3928. Praemeditatione facilem reddere quemque casum. Plutarchus consolatione ad Apollonium. Assuefacere non casibus debemus. Tull. lib. 3. Tusculan. quaest.
3929. Cap. 8. Si ollam diligas, memento te ollam diligere, non perturbaberis ea confracta; si filium aut uxorem, memento hominem. a te diligi, &c.
3930. Seneca.
3931. Boeth, lib. 1. pros. 4.
3932. Qui invidiam ferre non potest, ferre contemptum cogitur.
3933. Ter. Heautont.
3934. Epictetus c. 14. Si labor objectus fuerit tolerantiae, convicium patientiae, &c. si ita consueveris, vitiis non obtemperabis.
3935. Ter. Phor.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3936. Alciat Embl.

3937. Virg. Aen.

3938. "My breast was not conscious of this first wound, for I have endured still greater."

3939. Nat. Chytreus deliciis Europae, Felix civitas quae tempore pacis de bello cogitat.

3940. Occupat extremum scabies; mihi turpe relinqui est. Hor.

3941. Lipsius epist. quaest. l. 1. ep. 7.

3942. Lipsius epist. lib. I. epist. 7.

3943. Gloria comitem habet invidiam, pari onere premitur retinendo ac acquirendo.

3944. Quid aliud ambitiosus sibi parat quam ut probra ejus pateant? nemo vivens qui non habet in vita plura vituperatione quam laude digna; his malis non melius occurritur, quam si bene latueris.

3945. Et omnes fama per urbes garrula laudet.

3946. Sen. Her. fur.

3947. Hor. "I live like a king without any of these acquisitions."

3948. "But all my labour was unprofitable; for while death took off some of my friends, to others I remain unknown, or little liked, and these deceive me with false promises. Whilst I am canvassing one party, captivating another, making myself known to a third, my age increases, years glide away, I am put off, and now tired of the world, and surfeited with human worthlessness. I rest content."

3949. The right honourable Lady Francis Countess Dowager of Exeter. The Lord Berkley.

3950. Distichon ejus in militem Christianum e Graeco. Engraven on the tomb of Fr. Puccius the Florentine in Rome. Chytreus in deliciis.

3951. Paederatus in 300 Lacedaemoniorum numerum non electus risit, gratulari se dicens civitatem habere 300 cives se meliores.

3952. Kissing goes by favour.

3953. Aeneas Syl. de miser. curial. Dantur honores in curiis non secundum honores et virtutes, sed ut quisque ditior est atque potentior, eo magis honoratur.

3954. Sesellius lib. 2. de repub. Gallorum. Favore apud nos et gratia plerumque res agitur; et qui commodum aliquem nacti sunt intercessorem, aditum fere habent ad omnes praefecturas.

3955. "Slaves govern; asses are decked with trappings; horses are deprived of them."

3956. Imperitus periti munus occupat, et sic apud vulgus habetur. Ille profitetur mille coronatus, cum nec decem mercatur; alius e diverso mille dignus, vix decem consequi potest.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3957. Epist. dedict. disput. Zeubbeo Bondemontio, et Cosmo Rucelαιο.
3958. Quum is qui regnat, et regnandi sit imperitus.
3959. Lib. 22. hist.
3960. Ministri locupletiores sunt iis quibus ministratur.
3961. Hor. lib. 2. Sat. 5. "Learn how to grow rich."
3962. Solomon Eccles. ix. 11.
3963. Sat. Menip.
3964. "O wretched virtue! you are therefore nothing but words, and I have all this time been looking upon you as a reality, while you are yourself the slave of fortune."
3965. Tale quid est apud Valent. Andream Apolog. manip. 5. apol. 39.
3966. Stella Fomahant immortalitatem dabit.
3967. Lib. de lib. propiis.
3968. Hor. "The muse forbids the praiseworthy man to die."
3969. Qui induit thoracem aut galeam, &c.
3970. Lib. 4. de guber. Dei. Quid est dignitas indigno nisi circulus aureus in naribus suis.
3971. In Lysandro.
3972. Ovid. Met.
3973. Magistratus virum indicat.
3974. Ideo boni viri aliquando gratiam non accipiunt, ne in superbiam eleventur venositate jactantiae, ne altitudo muneris negligentiores efficiat.
3975. Aelian.
3976. Injuriarum remedium est oblivio.
3977. Mat. xviii. 22. Mat. v. 39.
3978. Rom. xii. 17.
3979. Si toleras injuriam, victor evadis; qui enim pecuniis privatus est, non est privatus victoria in hac philosophia.
3980. Dispeream nisi te ultus fuero: dispeream nisi ut me deinceps ames effecero.
3981. Joach. Camerarius Embl. 21. cent. 1.
3982. Heliodorus.
3983. Reipsa reperi nihil esse homini melius facilitate et clementia. Ter. Adolph.
3984. Ovid.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

3985. Camden in Glouc.

3986. Usque ad pectus ingressus est, aquam, &c. cymbam amplectens, sapientissime, rex ait, tua humilitas meam vicit superbiam, et sapientia triumphavit ineptiam; collum ascende quod contra te fatuus erexi, intrabis terram quam hodie fecit tuam benignitas, &c.

3987. Chrysostom, contumeliis affectus est et eas pertulit; opprobriis, nec ultus est; verberibus caesus, nec vicem reddidit.

3988. Rom. xii. 14.

3989. Pro.

3990. Contend not with a greater man, Pro.

3991. Occidere possunt.

3992. Non facile aut tutum in eum scribere qui potest proscribere.

3993. Arcana tacere, otium recte collocare, injuriam posse ferre, difficillimum.

3994. Psal. xlv.

3995. Rom. xii.

3996. Psa. xiii. 12.

3997. Nullus tam severe inimicum suum ulcisci potest, quam Deus solet miserorum oppressores.

3998. Arcturus in Plaut. "He adjudicates judgment again, and punishes with a still greater penalty."

3999. Hor. 3. od. 2.

4000. Wisd. xi. 6.

4001. Juvenal.

4002. Apud Christianos non qui patitur, sed qui facit injuriam miser est. Leo ser.

4003. Neque praecepisset Deus si grave fuisset; sed qua ratione potero? facile si coelum suspexeris; et ejus pulchritudine, et quod pollicetur Deus, &c.

4004. Valer. lib. 4. cap. 1.

4005. Ep. Q. frat.

4006. Camerarius, emb. 75. cen. 2.

4007. Pape, inquit: nullum animal tam pusillum quod non cupiat ulcisci.

4008. Quod tibi fieri non vis, alteri ne feceris.

4009. 1 Pet. ii.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

4010. Siquidem malorum proprium est inferre damna, et bonorum pedissequa est injuria.
4011. Alciat. emb.
4012. Naturam expellas furca licet usque recurret.
4013. By many indignities we come to dignities. Tibi subjcito quae fiunt aliis, furtum convitia, &c. Et in iis in te admissis non excandesces. Epictetus.
4014. Plutarch. quinquagies Catoni dies dicta ab inimicis.
4015. Lib. 18.
4016. Hoc scio pro certo quod si cum stercore certo, vinco seu vincor, semper ego macolor.
4017. Lib. 8. cap. 2.
4018. Obloquutus est, probrumque tibi intulit quispiam, sive vera is dixerit, sive falsa, maximam tibi coronam texueris si mansuete convitium tuleris. Chrys. in 6. cap. ad Rom. ser. 10.
4019. Tullius epist. Dolabella, tu forti sis animo; et tua moderatio, constantia, eorum infamet injuriam.
4020. Boethius consol. lib. 4. pros. 3.
4021. Amongst people in every climate.
4022. Ter. Phor.
4023. Camerar. emb. 61. cent. 3. "Why should you regard the harmless shafts of a vain-speaking tongue--does the exalted Diana care for the barking of a dog?"
4024. Lipsius elect. lib. 3. ult. Latrant me jaceo, ac taceo, &c.
4025. Catullus.
4026. The symbol of I. Kevenheder, a Carinthian baron, saith Sambucus.
4027. The symbol of Gonzaga, Duke of Mantua.
4028. Pers. sat. 1.
4029. Magni animi est injurias despicerere, Seneca de ira, cap. 31.
4030. Quid turpius quam sapientis vitam ex insipientis sermone pendere? Tullius 2. de finibus.
4031. Tua te conscientia salvare, in cubiculum ingredi, ubi secure requiescas. Minuit se quodammodo proba bonitas conscientiae secretum, Boethius, l. 1. pros. 4.
4032. Ringantur licet et maledicant; Palladium illud pectori opono, non moveri: consisto modestiae veluti sudi innitens, excipio et frango stultissimum impetum livoris. Putean. lib. 2. epist. 53.
4033. Mil. glor. Act. 3. Plautus.
4034. Bion said his father was a rogue, his mother a whore, to prevent obloquy, and to show that nought belonged to him but goods of the mind.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

4035. Lib. 2. ep. 25.
4036. Nosce teipsum.
4037. Contentus abi.
4038. Ne fidas opibus, neque parasitis, trahunt in praecipitium.
4039. Pace cum hominibus habe, bellum cum vitiis. Otho. 2. imperat. symb.
4040. Daemon te nunquam otiosum inveniatur. Hieron.
4041. Diu deliberandum quod statuendum est semel.
4042. Insipientis est dicere non putaram.
4043. Ames parentem, si equum, aliter feras; praestes parentibus pietatem, amicis dilectionem.
4044. Comprime linguam. Quid de quoque viro et cui dicas saepe caveto. Libentius audias quam loquaris; vive ut vivas.
4045. Epictetus: optime feceris si ea fugeris quae in alio reprehendis. Nemini dixeris quae nolis efferi.
4046. Fuge sussurones. Percontatorem fugito, &c.
4047. Sint sales sine vilitate. Sen.
4048. Sponde, presto noxa.
4049. Camerar. emb. 55. cent. 2. cave cui credas, vel nemini fidas Epicarmus.
4050. Tecum habita.
4051. Bis dat qui cito dat.
4052. Post est occasio calva.
4053. Nimia familiaritas parit contemptum.
4054. Mendacium servile vitium.
4055. Arcanum neque inscrutaberis ullius unquam, commissumque teges, Hor. lib. 1, ep. 19. Nec tua laudabis studia aut aliena reprendes. Hor. ep. lib. 18.
4056. Ne te quaesiveris extra.
4057. Stultum est timere, quod vitari non potest.
4058. De re amissa irreparabili ne doleas.
4059. Tant eris aliis quanti tibi fueris.
4060. Neminem esto laudes vel accuses.
4061. Nullius hospitis grata est mora longa.

## THE ANATOMY OF MELANCHOLY

4062. Solonis lex apud. Aristotelem Gellius lib. 2. cap. 12.
4063. Nullum locum putes sine teste, semper adesse Deum cogita.
4064. Secreto amicos admone, lauda palam.
4065. Ut ameris amabilis esto. Eros et anteros gemelli Veneris, amatio et redamatio. Plat.
4066. Dum fata sinunt vivite laeti, Seneca.
4067. Id apprime in vita utile, ex aliis observare sibi quod ex usu siet. Ter.
4068. Dum furor in cursu currenti cede furori. Cretizandum cum Crete. Temporibus servi, nec contra flamina flato.
4069. Nulla certior custodia innocentia: inexpugnabile munimentum munimento non egere.
4070. Unicuique suum onus intolerabile videtur.
4071. Livius.
4072. Ter. scen. 2. Adelphus.
4073. "Twas not the will but the way that was wanting."
4074. Plautus.
4075. Petronius Catul.
4076. Parmeno Caelestinae, Act. 8. Si stultita dolor esset, in nulla non domo ejulatus audires.
4077. Busbequius. Sands. lib. 1. fol. 89.
4078. Quis hodie beatior, quam cui licet stultum esse, et eorundam immunitatibus frui. Sat. Menip.
4079. Lib. Hist.
4080. Parvo viventes laboriosi, longaevi, suo contenti, ad centum annos vivunt.
4081. Lib. 6. de Nup. Philol. Ultra humanam fragilitatem prolixi, ut immature pereat qui centenarius moriatur, &c.
4082. Victus eorum caseo et laete consistit, potus aqua et serum; pisces loco panis habent; ita multos annos saepe 250 absque medico et medicina vivunt.
4083. Lib. de 4. complex.
4084. Per mortes agunt experimenta et animas nostras negotiantur; et quod aliis exitiale hominem occidere iis impunitas summa. Plinius.
4085. Juven.
4086. Omnis morbus lethalis aut curabilis, in vitam definit aut in mortem. Utroque igitur modo medicina inutilis; si lethalis, curari non potest; si curabilis, non requirit medicum: natura expellet.
4087. In interpretationes politico-morales in 7 Aphorism. Hippoc. libros.